Processo licitatório nº: Nº 17 /00025-PP;

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL;

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS;

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPis, SOB DEMANDA, PARA

ATENDER PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SESC AR/RN (ITENS

REMANESCENTES).

ATA DE CONTINUIDADE - JULGAMENTO DAS AMOSTRAS - ABERTURA E JULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 8 (oito) dias do mês de junho de dois mil e dezessete às quatorze horas e trinta minutos, a Comissão

Permanente de Licitação, designada pela Portaria AR/SESC/RN "E", nº 07/2017, expedida pela
Presidência do Conselho Regional do Sesc-AR/RN, reuniu-se em sua sala, sito à Rua Coronel Bezerra, no

33, Cidade Alta, Natai/RN, para proceder com a continuidade da sessão de abertura, julgar as amostras
e abrir e julgar os documentos de Habilitação da licitação em epígrafe que tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPis, SOB . DEMANDA, PARA ATENDER

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SESC AR/RN do tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, para fins de REGISTRO DE PREÇOS. Registre-se que não compareceram

licitantes a esta sessão. Na sessão de disputa de lances que ocorreu em 24/04/2016, foram solicitadas

amostras das empresas Classificadas para os itens 01. 02 17. 18 (R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI

UTILIDADES LTDA- ME) e 21, (S.R DOS SANTOS COMÉRCIO ME) que foram devidamente apresentadas.

Após análise realizada pela Sra. Francisca Aparecida Ferreira da Silva, as amostras foram aprovadas,

conforme parecer técnico anexo ao processo. Na sequência, a senhora Pregoeira procedeu à abertura
dos envelopes de Habilitação das empresas CLASSIFICADAS, ocasião em que, juntamente com os

Membros da Comissão, rubricou todas às folhas. Após a análise da documentação,· a comissão declara as
Empresas GJ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA- ME e
S.R DOS SANTOS COMÉRCIO ME HABILITADAS. Assim, a Pregoeira informa que após o envio da proposta
devidamente Ajustada com os valores ofertados em sede de pregão, que deverá ser enviada em até 24 horas,
irá proceder com a Declaração do Vencedor do presente Pregão. Sem mais registros, declarou a reunião
encerrada consignando em ata as assinaturas dos membros da comissão de Licitação.

A n . .,..... --t:;cJ_;_.o
Mir/a'We~de Medeiros Cantídio

Pregoeira

t
Francisca A~a'Ferreira da Silva

Membro da CPL

SESC - Serviço .Social do Comércio 1 Rio Grande do Norte 1 www.sescrn.c?m.br

R. Coronel Bezerra, 33 - Cidade Alta - Natai/RN CEP: 59.025-070 TEL + 55 84 3211 5577

1/1